Протокол йа4

заседания правления ТСЖ «Одесский дворик»

05 июня 2014г. г. Краснодар

Присутствовали: Талалаев В.В., Гузь Д.Н., Коляда А.И., Хаби рова Т.Г., Белоконь П.И.

Повестка дня

1.Пиринятие решения о проведении кап.ремонта дома региональным оператором

2.Разное

О первому вопросу повестки дня выступил Управляющий ТСЖ Белоконь П.И. Он доложил членам
правления о том, что на проводившихся семинарах по кап.ремонту домов, проводимых

администрацией г.Краснодара, как я понял, нам доведены многие параметры ведения работы по
кап.ремонту дома, некоторые из них нам будет очень сложно провести, например установку

штрих кодов на квитанциях на оплату. Личная ответственность председателя правления вплоть до

уголовной отвественности. Поэтому предлагаю обратиться с птсьмом в администрацию города о
проведении кап.ремонта дома региональным оператором. Выступивший председатель правления

ТСЖ Талалаев В.В. сказал членам правления, что он не согласен быть ответственным за весь этот

кап.ремонт также настаивает на передаче кап.ремонта хотя бы на первые год, два региональному

оператору. Остальные члены правления согласились с предложением передать кап.ремонт дома
региональному оператору.

Правление постановило: Передать проведение кап.ремонт дома региональному оператору.

Председатель правления ТСЖ «Одесский дворйк»

Секретарь заседания правления

Талалаев В.В.

Гузь Д.Н.